

Tervetuloa keskittymään Raamattuun!

[Spara som PDF](#)

Jeremia 6:16:" Kysykää muinaisia polkuja"

Etsitkö Totuutta, haluatko tulla pois harhaopeista ja erehdyksistä, haluatko vaeltaa kaitaa tietä Jeesuksen kanssa, haluatko olla valvova ja valmistautunut lopun aikoina, haluatko elää Jumalan lapseudessa ja päästä puhtaan uskon lepoon? Silloin ehkä Bibelfokus voi olla jotain sinulle...

BibelFokus on ensisijaisesti ruotsalainen websivusto. Siksi ehdottomasti suurin osa sivuista on ainoastaan ruotsiksi. Me käänämme kuitenkin materiaalia jatkuvasti.

AJANKOHTAISTA - UUTISIA

[Mitä on demokratia? Onko Ruotsista tullut mielipidediktatuuri?](#)
[Uskonutse, katolilaisuutta puvussa ja kravattissa - vuonna 2018](#)
[Ole valveilla filmin "Autiotalo" suhteen](#)

[Tuleeko Jeesus pian?](#)

Mitä Raamattu sanoo Jeesuksen paluusta? Tuleeko Hän pian?
Onko Hän tulossa nyt? Tapahtuuko se kuin varas yöllä?



[Jeesus sovitti syntimme RISTILLÄ RUUMIISSAAN!](#)



[Azusa-kadun tapahtumien perintö](#)

Mitä Azusa-kadulla tapahtui 1900-luvun alussa? Mikä meidän matkatavaroissamme on peräisin Azusa-kadulta?
Onko tässä selityksiä uuteen ekumeniaan?





[Miksi otan etäisyyttä ennaltamääräämisoppiin ja kalvinismiin](#)

Kalvinismin puutteiden tarkastelua sekä mitä seurauksia sellainen usko voi saada aikaan.

["Mistä tulee ennen vaivanaikaa-oppi, oppi yhtäkkisestä ja salaisesta tempauksesta?"](#)



[2017: Hidas totuttamisen strategia saattaa yhä useammat satimeen!](#)

Kehityksestä kristikunnassa. Harhaoppeja jokamiehen omaisuutena.

"Uhrikukulakristillisyydestä", aggressiivisuudesta ja välinpitämättömyydestä Raamattua ja totuutta kohtaan.

Mitä meidän pitää tehdä?



[Lopun ajan hengenvuodatus Joelin mukaan VT:ssä](#)

[Mikä Israel?](#)

Onko tämän päivän moderni Israel se, jonka Raamattu profetoi perustettavan lopun aikana?

Onko tärkeää, mitä kristittyinä uskoo Israelista?

[Paavi ja petolliset "reformaatiojuhlat" vuosina 2016-2017](#)

[Ajanmerkkejä valveilla oloa varten](#)

Mitä tulee siihen, että on valveilla ajanmerkkien suhteen, niin se on samaa kuin moni muu asia kristikunnassa: on olemassa kaksi ojaa. Nämä ojat merkitsevät sitä, että on joko liian suuri kiinnostus ajanmerkkejä kohtaan tai



sitten ei ole mitään mielenkiintoa lainkaan

[Jeesuksen paluu - milloin, missä ja kuinka?](#)

Se, että kristityt temmataan Jeesuksen luo, on tosiasia, josta Raamattu selvästi opettaa. Mutta kysymys on, milloin ja kuinka tämä tulee tapahtumaan.



[”Hitaan totuttamisen strategia”](#)



[Pyhän Hengen vai Kundalini-voimien ilmenemismuotoja?](#)



[Aito vai väärä herätys](#)

[Jospa se vain olisi näin helppoa](#)

[Jeesus maksaa velkasi!](#)

[Y - ei mitään uskontovapaata harjoitusta](#)



[I - ista helluntaikokemusta etsit?](#)



[Historiallisia luopumisia apostolisesta uskosta](#)



[Karismaatikot, mystikot ja liberaaliteologit - käsi kädessä](#)

[Voimakkaat karismaattiset johtajat voivat olla psykopaatteja](#)

[Kolmiyhteinen Jumala](#)

[Raamatun opiskelua Uudestisyntymisestä](#)

Mitä tarkoittaa olla uudestisyntynyt?

Kuinka synnyttään uudesti ja tullaan uudeksi luomukseksi?

Jumalan näkemyksestä uskovasta. Meidän muuttumisestamme.

[Uusjudaismi tunkeutuu esiin](#)

[Harhaoppien invaasio: tarkastelu Bill Johnsonista](#)

[Nyt en enää elä minä...](#)

Pelastuksen perusteista ja kristityn vapaudesta Lain edessä

["Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä"](#)

[Jeesuksen kauhistuttava kärsimys ja kuolema](#)

[Mitä uskomme!](#)

[Totta kai pitää koetella, mutta miten? Kuka voi koetella?](#)

[Anna minun nähdä naulanreiät käsissäsi](#)

Raamatun tutkistelu siitä, missä JUMALAN voima virtaa

 [Varoitus Choo Thomaksesta ja kirjasta "HEAVEN IS SO REAL" !](#)

Raamatullinen koettelu Choo Thomaksesta ja hänen sanomastaan kirjassa HEAVEN IS SO REAL (Taivas on niin todellinen)

[Harhaoppi "holy drunkness" \(hengellinen humala\)](#)

Analyysi opista nimeltä Holy Drunkness ja siihen kuuluvat ilmiöt.

Mitä oikeastaan Apostolien teoissa kerrotaan?

[Profeettakoulu - oikein vai väärin?](#)

Jeesus - tosi Jumala ja tosi ihminen

Kielten historia vahvistaa Raamatun!



OSA 1: Tosiasiat kielten historiasta ja kehityksestä
tukevat

Raamatun kuvausta, mutta aiheuttavat ongelmia evoluutio-opille

OSA 2: Vanhat kielet ovat hämmästyttävän monimutkaisia

Pelastettu ryöväri näki selvemmin kuin useimmat muut!

Yksinkertaisesta tiestä pelastukseen

Suuri luopumus - "Viettelysten täytyy tulla!" Olemmeko valmiit? Vai olemmeko jo vieteltyjä?

Raamatun opiskelua "Suuresta Luopumuksesta". Hyvin paljastava, tärkeä ja vakava sanoma!

Väärät profeetat valloittavat Ruotsin - luopumus synkronoituu

Benny Hinn, Reinhard Bonnke, John Arnott, Steve Hill, Morris Cerullo...

Toronton hedelmä

Jaamme tässä kappaleen Hank Hanegraaffin kirjasta Counterfeit Revival sekä kappaleen myös Andrew Stromin kirjasta Kundalini Warning, jotka näyttävät, mitä hedelmää on tullut "Toronton herätyksestä" (ja sen seuraajista).

Rick Joyner - väärä profeetta

- Rick Joynerin väärästä profetaallisuudesta
 - Rick Joynerista hieno analyysi
 - Lopullinen taistelu kirjoittanut Rick Joyner
-